আমার আকা জনাব মৌঃ মোঃ ছলিমুল্লাহ সাহেব, সদর মোয়াল্লেম, বাংলাদেশ আঞ্জুমানে আহমদীয়া। বেশ কিছু দিন যাবৎ অসুস্থ হয়ে শয্যাসায়ী অবস্থায় আছেন। তাঁর পূর্ণ আরোগ্যের জন্য সকল আহমদী ভ্রাতা ও ভগ্নির নিকট দোওয়ার আবেদন জানাচ্ছি। ওয়াছালাম

খাকছার—এস. এম, বৃহমতউল্লাহ

পাফিক

আ হ ম দী

নব পর্যায় ৩৮ বর্ষ : ৫ম সংখ্যা

১৫ই জুলাই ১৯৮৪ইং : ৩০শে আষাঢ় ১৩৯১ বাংলা : ১৫ই ওফা ১৩৬৩ হিঃ শামসী

৭ম সূরা আল-আ'রাফ

[ইহা মকী সূরাহ, বিসমিল্লাহসহ ইহার ২০৭ আয়াত এবং ২৪ রুকু আছে]

নবম পারা

২২ রুকু

- ১৭৩। এবং (স্মরণ কর) যখন তোমার রব্ব আদম সন্তানগণের পৃষ্ঠদেশ হইতে তাহাদের বংশধরগণকে গ্রহণ করিলেন, এবং তাহাদিগকে তাহাদের নিজেদের জানের উপর সাক্ষী খাড়া করিলেন (এবং জিজ্ঞাসা করিলেন) আমি কি তোমাদের রব্ব নই?